
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Ürdün Rejimi, Yahudi Varlığını Korumadaki İşlevselliğini Teyit Ediyor! 

 

Haber:  

Ürdün Kralı, Milli Güvenlik Konseyi’nin ilk toplantısına başkanlık ediyor. (El Kuds El Arabi, 
8/8/2024) 

 

Yorum:  

Ürdün Kralı, 2022 yılında Ürdün Anayasası’nın 122. maddesi hükümleri uyarınca güvenlik, 
savunma ve dış politika ile ilgili üst düzey işleri yürütmek üzere Milli Güvenlik Konseyi’ni 
kurmuş ve bu konsey kurulduğu günden bu yana sadece şu anda toplanmıştır. Yahudilerin 
izzetli Gazze’deki halkımıza karşı işlediği katliamların üzerinden on aydan fazla bir zaman 
geçmesinin ardından, onların (Gazze halkının) kanları ve vücut parçaları, ümmetin bağrına 
çöreklenmiş Ruveybida rejimleri onlara yardım etmek için harekete geçirmedi.  

Ancak Yahudi varlığının kininde ve suçlarında ısrar etmesinin, sadece varlığı savunmak 
için var olan alçak ve aşağılık yöneticilerden dolayı kendisini güvende hissetmesinin ve bu 
yöneticiler ile halkları arasında tam bir kopukluk yaşanmasının ardından İran ve bölgedeki 
kolları, Yahudi varlığının ısrar etmesiyle birlikte yüz suyunu koruyacak ve Amerika’ya hizmet 
etmede bir miktar etki sahibi olduğunu gösterecek bir tepki vermek zorunda kaldılar. Büyük 
bir ihtimalle bu tepki, ABD ile koordine edilip planlanacak ve Yahudi hükümetinin bölgenin 
alevlenmesine yol açabilecek pervasız davranışlarını kontrol etmek için ABD tarafından da 
onaylanacaktır; bu da onların Amerika’nın pençesinden ve hegemonyasında kurtulma 
şanslarının giderek artmasına neden olacaktır. Işte Ürdün Ulusal Güvenlik Konseyi’nin bu ilk 
toplantısı, rejimin işlevselliğini ve İslam’ın ve halkının düşmanlarının yanında durma 
konusundaki ısrarını teyit etmek içindir.  

Bu Ruvaybida, Naşami Arap ordusundaki kardeşlerimizi zincire vurmakla ve Allahu 
Teala’nın,   ُالنَّصْر فعََليَْكُمُ  ينِ  الد ِ فِي  اسْتنَْصَرُوكُمْ   Sizden din konusunda yardım istediklerinde“ وَإنِِ 
yardıma icabet etmeniz sizin üzerinize vaciptir.” [Enfal-72] emri gereği izzetli Gazze’deki 
kardeşlerine yardım etmelerini engellemekle yetinmedi, Yahudi varlığına su, gıda, hatta 
ülkenin dört bir yanına konuşlanmış ABD üsleri aracılığıyla silah temin etmekle yetinmedi, bir 
sürece önce İran’ın eylemlerine karşı Yahudi varlığını savunmak için İran’ın saçma bir tepki 
vereceğini bildiğinden dolayı onun Yahudi varlığına attığı insansız hava araçlarını ve 
füzelerini düşürmekle yetinmedi, şimdi de gelmiş Batılı ülkelerin ve Yahudilerin kalplerinin 
korkuyla dolduğu bir zamanda bu toplantıyı yapıyor; bunu da Ürdün rejiminin onlarla aynı 
safta olduğunu ve askerlerimizin, subaylarımızın ve aslında tüm ümmetimizin düşünce ve 
duygularına açıkça meydan okuyarak Yahudi varlığının korunup kollanması ve Naşami 
Ürdün’ün onun savunulmasında kullanılması konusundaki işlevsel rolünü hâlâ sürdürdüğünü 
teyit etmek için yapıyor.  

Ey Ürdün'deki halkımız: Artık kararınızı verin ve ordu içerisindeki kardeşleriniz, 
oğullarınız ve babalarınızla olan konuşmalarınızı yoğunlaştırın ki Allah’a, Rasulü’ne ve 
müminlere hainlik eden bu rejimle bağlarını koparsınlar.  

Ey asker ve subaylardan oluşan kardeşlerimiz ve oğullarımız: Şunu çok iyi biliniz ki 
şayet siz olmasaydınız, bu rejim Allah'a ve Resulüne ihanetini sürdüremezdi; zira o, terazinin 
ayarının sizler olduğunuzu biliyor; işte bu yüzden de sizleri zincire vurarak gözetleyip 
duruyor. Ancak şunu çok iyi biliniz ki şüphesiz Allah sizinle beraberdir ve şayet amelinizi 
samimi olarak Kerim olan Allah’ın rızası için yaparsanız O amellerinizi asla 
eksiltmeyecektir. İşte yarışanlar ancak bunun için yarışsınlar.  

 

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan 

Dr. Abdulilah Muhammed – Ürdün 


